
Nº895/2025  03/04/2025 
 

 
Página 1 de 1 

 

LICITAÇÃO 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MATEUS LEME/MG, por meio da sua Assessoria de Licitações e 
Contratos, torna público para o conhecimento dos interessados, alteração de data da licitação 
na modalidade Pregão Eletrônico 14/2025, cujo objeto é REGISTRO DE PRECO PARA FUTURA E 
EVENTUAL AQUISICAO DE ARTEFATOS DE CIMENTO DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES 
DA SECRETARIA DE OBRAS. A abertura está prevista para o dia 16/04/2025, às 09:30 horas. 
Cópias do Edital poderão ser adquiridas até o dia 15/04/2025, na Sede da Prefeitura, localizada 
à Rua Pereira Guimarães, nº 08, Centro, Assessoria de Licitações e Contratos, no horário de 08:00 
às 16:00h. ao preço de R$ 10,00 e/ou gratuitamente pelo site www.mateusleme.mg.gov.br. 
Outras informações pelo telefone (31) 3537-5805. Mateus Leme, 03 de abril de 2025. 

 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MATEUS LEME/MG, por meio da sua Assessoria de Licitações e 
Contratos, torna público para o conhecimento dos interessados, alteração de data da licitação 
na modalidade Concorrência 01/2025, cujo objeto é PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DAS VIAS: RUA 
SÃO LUIZ, B. VILA SUZANA, RUA MÁRIO ALVES DA ROCHA, B. JOÃO PAULO II, RIO CASCA, B. 
IMPERATRIZ, RUA 4, (B. DUQUE DE CAXIAS) E VIA PISCHIOTTA (VIA BUCCINO E VIA VALENTINO 
VENEROSO), B. VILA DOS POMARES, EM MATEUS LEME/MG. A abertura está prevista para o dia 
16/05/2025, às 09:30 horas. Cópias do Edital poderão ser adquiridas até o dia 15/05/2025, na 
Sede da Prefeitura, localizada à Rua Pereira Guimarães, nº 08, Centro, Assessoria de Licitações e 
Contratos, no horário de 08:00 às 16:00h. ao preço de R$ 10,00 e/ou gratuitamente pelo site 
www.mateusleme.mg.gov.br. Outras informações pelo telefone (31) 3537-5805. Mateus Leme, 
03 de abril de 2025. 

 

 

Prefeito Municipal:  
Renilton Ribeiro Coelho 

Vice-Prefeito:  
Anderson Wester de Sousa 

Presidente da Câmara dos Vereadores:  
José Ronaldo da Silva Lopes 


